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FINP

EDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARAUMPICO

18° Trofeo di Nuoto FINP "Citta di Tradate"

Classifica YOUTH

50 Farfalla - Assoluti Femmine

Tradate, Domenica 08/02/2026 - 18:04
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA
COSTELLI LIVIA

CIKA ADLIN

LIUZZI BENEDETTA

DOLCE SOFIA CATERINA

a b wN -

Anno

2008
2009
2008
2010
2010

S9
S9
S10
S7
S9

Societa

Spain

Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl
Polha-Varese Apd Aps
Polha-Varese Apd Aps
Polha-Varese Apd Aps

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

00:32.77
00:37.97
00:37.88
00:54.00
00:53.00

Serie

Punti

967.35
834.87
787.49
641.48
598.11

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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