

Classifica YOUTH



50 Farfalla - Assoluti Femmine

Serie

Tradate, Domenica 08/02/2026 - 18:04
Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	FINALE	Punti
1	DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA	2008	S9 Spain	00:32.77	967.35
2	COSTELLI LIVIA	2009	S9 Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl	00:37.97	834.87
3	CIKA ADLIN	2008	S10 Polha-Varese Apd Aps	00:37.88	787.49
4	LIUZZI BENEDETTA	2010	S7 Polha-Varese Apd Aps	00:54.00	641.48
5	DOLCE SOFIA CATERINA	2010	S9 Polha-Varese Apd Aps	00:53.00	598.11